e

GOVERNO MUN rei AL

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  35/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 13 de março de 2024

A Senhora

Jociane Aparecida Flores Silva

Vereadora

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 17/2024

Senhora Vereadora,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar a V. Sa. que

manifestamos de acordo com modificação da utilização da emenda impositiva, asseverando que

as modificações orçamentárias e executórias serão realizadas.

Atenciosamente,

Erliss. a opes

Prefeito Municipal

i4JN(C;pAL DE AItJRUCCA
P ROTO COLO

0

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aturuoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

] @prefeituradealuruocamg 	@) @prefeituradeaiuruoca wwwaiuruocamg.govbr O gabinete@aluruoca.mg.gov,br